
BRAMBORY 2013
Ústřední bramborářský svaz ČR vás zve při příležitosti 23. bramborářských dnů v Havlíčkově Brodě 

na odborný seminář konaný dne 11. října 2013 v Kulturním domě Ostrov (Na Ostrově 28, Havl. Brod) 
a exkurzi – přehlídku vzorků odrůd brambor (před KD Ostrov) v rámci projektu

Nové technologie a odrůdová agrotechnika – základ konkurenceschopnosti a stability produkce brambor. 
Seminář se uskuteční za podpory Programu rozvoje venkova, opatření I.3.1. – Další odborné vzdělávání 

a informační činnost

Pro gram: 

8.00–09.00 Prezence
9.00–12.00   1. Uvítání hejtmanem Kraje Vysočina MUDr. Jiřím Běhounkem
  2. Uvítání Mgr. Janem Teclem, starostou města Havlíčkův Brod
  3. Vyhlášení výsledků studentských soutěží – Ing. Jaroslava Domkářová, Ph.D., 
  MBA, VÚB Havlíčkův Brod
   4. Vystoupení předsedy ÚBS ČR Ing. Miloslava Chlana
  5. Vystoupení ministra zemědělství ĆR Ing. Miroslava Tomana, CSc.
  6. Vystoupení prezidenta AK ČR Ing. Jana Veleby
  7. Pěstování brambor v roce 2013
  Ing. Jaroslav Čepl, CSc., ředitel VÚB Havlíčkův Brod
  8. Průběžné výsledky uznávacího řízení sadby brambor v roce 2013

Ing. Barbora Dobiášová, ÚKZÚZ Brno
  9. Aktuální fytokaranténní situace v bramborářství

Ing. Miloslava Táborská, SRS Praha
 10. Slovenské bramborářství v roce 2013
  Ing. Viliam Bezák, předseda Slovenského bramborářského svazu
 11. Vývoj cen brambor ze sklizně 2013 a situace na domácím a zahraničním trhu“
  Ing. Milan Čížek, Ph.D., VÚB Havlíčkův Brod 

 Oběd 

13.00–14.00 Prohlídka  vzorků odrůd brambor
                         

Vstup na seminář a prohlídku vzorků odrůd brambor zdarma, občerstvení účastníků je zajištěno. 
Seminář je pořádán ve spolupráci s Agrární komorou ČR a Výzkumným ústavem bramborářským 

v Havlíčkově Brodě. 

Bližší  informace:  Ústřední bramborářský svaz ČR
 Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod
 Tel.: 569 426 314, e-mail: ubscr@hbnet.cz 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV ): Evropa investuje do venkovských oblastí


